
Zarządzenie Nr 360/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 30 września 2024 roku

w sprawie: dostosowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2024 rok.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 249 ust. 2, 3 i 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2024 (uchwała Nr 1037/LX/2023 Rady Miasta

Płocka z dnia 28 grudnia 2023 r. ze zm.), uchwały Nr 106/V/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 26

września 2024 roku zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na 2024 r oraz § 10 ust. 1

Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego  zarządzeniem  Nr  120/2024

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 r. ze zm., zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2024 plan finansowy zadań z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu
terytorialnego  odrębnymi  ustawami  w  pozycjach  według  załącznika  do  niniejszego
zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
26 września 2024 roku. 

Prezydent Miasta Płocka

   
/ - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik do Zarządzenia Nr 360/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 września 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

6 653,37 6 653,37 Razem:

Szkoła Podstawowa Nr 5 2 069,14 0,00A03

Nauczanie i wychowanie 2 069,14 0,00     01-SP005-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 069,14 0,00          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2 069,14 0,00               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 069,14 0,00                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 12 1 997,37 0,00A06

Nauczanie i wychowanie 1 997,37 0,00     01-SP012-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 997,37 0,00          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 997,37 0,00               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 997,37 0,00                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 13 229,17 0,00A07

Nauczanie i wychowanie 229,17 0,00     01-SP013-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 229,17 0,00          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

229,17 0,00               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 229,17 0,00                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 2 - ZS nr 1 2 357,69 0,00A16

Nauczanie i wychowanie 2 357,69 0,00     01-SP002-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 357,69 0,00          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2 357,69 0,00               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 357,69 0,00                    4240

Wydział Edukacji 0,00 6 653,37U66

Prowadzenie spraw związanych z niepublicznymi szkołami i placówkami
oświatowymi

0,00 6 653,37     02-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 6 653,37          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 6 653,37               80153

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 6 653,37                    2830

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


